
UCHWAŁA NR 932/104/06
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 13 marca  2006r.

w sprawie zatwierdzenia kolejności wykonywania remontów cząstkowych na
drogach powiatowych w 2006 rok.

Na podstawie art. 19, art. 20 i 21 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (Dz.U. z 2004 r. Nr 204 poz. 2086), zgodnie z § 60 ust. 1 i 2 Statutu
Powiatu Sierpeckiego (Dz.Urz. Woj. Mazow. z 2002r. Nr 173, poz.3826 z późn.zm.),
Zarząd Powiatu w Sierpcu uchwala, co następuje: 

§ 1.

1. Zatwierdza  się  kolejność  wykonywania  remontów  cząstkowych  na  drogach
powiatowych  w  2006  roku  wg  harmonogramu  stanowiącego  załącznik  do
niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Kierownikowi  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w
Sierpcu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd :

1. Paweł Ambor – Przewodniczący Zarządu ..........................................

2. Witold Lorek – członek Zarządu ..........................................

3. Andrzej Gromelski – członek Zarządu ..........................................

4. Marek Lejman – członek Zarządu ..........................................

5. Andrzej Twardowski – członek Zarządu ..........................................



Zał. do uchwały Zarządu Powiatu w 

Sierpcu Nr 932/104/06

     z dn 13 marca 2006r.

Harmonogram remontów cząstkowych przez utrwalenie emulsją i grysami

wykonywanych wiosną 2006 roku

1. Miasto Sierpc – ulice powiatowe

2. Sierpc – Ligowo, Piaski – Gozdowo, Borowo – Lutocin, Szumanie – Bielsk, Bonisław –

Kędzierzyn, Mochowo – Łukoszyn, Zawidz – Koziebrody, Bonisław – Gozdowo, Ligowo

– Mochowo, Ligowo – Skępe.

3. Zambrzyca – Karlewo, Łukomie – Dziki Bór, Gójsk – Szczutowo, Szczutowo – Jeleniec,

Szczutowo – Blizno – Białasy, Łukomie – Białasy, Rościszewo – Września, Stopin –

Września, Żochowo – Gójsk, Goleszyn – Borkowo – Zgagowo, Jeżewo – Młotkowo,

Bożewo – Rempin, Gozdowo – Proboszczewice, Osiek – Chabowo, Białyszewo –

Warzyn – Goleszyn, Kisielewo – Gorzewo.

4. Rościszewo – Łukomie, Gójsk – Podlesie, Pawłowo – Mieszczk, Malanowo –

Malanówko, Piastowo – Bledzewo, Miłobędzyn – Kwaśno, Rościszewo – Kuski,

Rościszewo – Żabowo, Lelice – Zawady, St. Kol. Zawidz – Mieszaki, Lelice – Majki –

Słupia, Bożewo – Cieślin, Kuskowo – Jęczewo, St. Kol. Szczutowo – dr nr 560, St. Kol.

Gozdowo – dr nr 560, St. Kol. Gozdowo – Proboszczewice.


